
 

 

 
1401/ILZ/260.15.2018.10/TD 

Izba Administracji Skarbowej  

w Warszawie 

Komisja przetargowa 

w/m 

Warszawa, dnia   15 czerwca 2018 r. 

Opracowanie: Tomasz Domański | Główny Specjalista  |  Dział Zamówień Publicznych - ILZ 
tel.: +48 22 56 18 017  |  e-mail: Tomasz.domanski@mf.mf.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

1. Przedmiot postępowania: 

„Zaprojektowanie, budowa, uruchomienie, przetestowanie, wdrożenie, rozwój i utrzymanie oraz 

gwarancja prawidłowego funkcjonowania Systemu Rozliczania Procedur Specjalnych (RPS)” 

Postępowanie Nr PN/15/2018. 

 

2. Tryb postępowania: 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).  

3. Zamawiający informuje, że na przedmiotowe zamówienie zamierza przeznaczyć kwotę 5 817 328,00 zł 

brutto.  

4. W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do godz. 1200 dnia 15 maja 2018 r. złożono w siedzibie 

Zamawiającego 3 (trzy) oferty. Zestawienie złożonych ofert w załączeniu. 

5. Zamawiający dokonał otwarcia ofert w kolejności chronologicznej ich składania, a z treści złożonych 

ofert odczytał: 

 imiona i nazwiska, nazwy (firm) oraz adresy (siedzib) Wykonawców,  

 ceny ofert oraz pozostałe dane dotyczące kryteriów wyboru ofert.  

6. Zgodnie z dyspozycją art. 96 ust. 3 Ustawy, oferty będą dostępne dla zainteresowanych Wykonawców 

bezpośrednio po sesji otwarcia, z wyłączeniem treści informacji zastrzeżonych, które nie mogą być 

udostępnione innym Wykonawcom z uwagi na ochronę tajemnicy przedsiębiorstwa (Wykonawców). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 

„Zaprojektowanie, budowa, uruchomienie, przetestowanie, wdrożenie, rozwój i utrzymanie oraz 

gwarancja prawidłowego funkcjonowania Systemu Rozliczania Procedur Specjalnych (RPS)” 

Postępowanie Nr PN/15/2018. 

 

 

Oferta nr 1. 

Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. Al. Jerozolimskie 179, 02-222 Warszawa 

Cena oferty: 3 645 893,46 zł 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W2, określonego w Rozdziale XXII SIWZ – TAK 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W3, określonego w Rozdziale XXII SIWZ – TAK 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W4, określonego w Rozdziale XXII SIWZ - TAK 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności – zgodne z SIWZ. 

 

Oferta nr 2. 

S&T Services Polska Sp. z o.o.  ul. Postępu 21 D, 02-676 Warszawa 

Cena oferty: 5 338 404,90 zł 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W2, określonego w Rozdziale XXII SIWZ – TAK 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W3, określonego w Rozdziale XXII SIWZ – TAK 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W4, określonego w Rozdziale XXII SIWZ - TAK 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności – zgodne z SIWZ. 

 

Oferta nr 3. 

SKG S.A.  Al. Armii Krajowej 336, 43-309 Bielsko-Biała 

Cena oferty:  3 938 250,00 zł 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W2, określonego w Rozdziale XXII SIWZ – TAK 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W3, określonego w Rozdziale XXII SIWZ – TAK 

- Wykonawca deklaruje realizację kryterium W4, określonego w Rozdziale XXII SIWZ - TAK 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności – zgodne z SIWZ. 

 

UWAGA! 

W terminie wskazanym w art. 24 ust. 11 Ustawy Pzp (3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert) Wykonawcy złożą w oryginale OŚWIADCZENIE 

O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ, 

zgodnie z drukiem zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego – załącznik G. 

 

 

 

                Marcin Cichocki 

                                                                                                                             /-/ 

                                             Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                                             Komisji przetargowej 

                                                                                                                  

                                                                                                               /podpis na oryginale/ 

 


